主旨:【顧問協會】本會將於 12 月 27 日舉辦會員大會，邀請您共襄盛舉

敬愛的顧問會員您好：

一. 今年會員大會有一個重要議題，就是要修改本會的章程，修改章程

的目的是為了更加符合社會趨勢、調整不合時宜的內容及調整本會

的會員結構等，期能因此促進會務更加順利運作。

二. 本章程內容的修改，是交由章程修改委員會經過三次會議的討論

後，再送請常務理事會及理監事聯席會審核通過，即便如此，恐還

有未盡周延之處，期待各位會員能再給予提供寶貴意見，以能周延

圓滿！章程原始內容及修改後的內容對照表如附件。

三. 要能通過章程修改案，必須有效會員出席人數超過三分之二，出席

會員進行投票(含委託票)贊成人數超過三分之二，才能通過此案！

所以懇請各位顧問會員請預先預留會員大會時間，以能出席投票支

持通過此案！

四. 最後，再次感謝各位會員的支持及合作，並踴躍出席，請您

積極參予或協助本會相關事務，正面的能量才能夠成就大家！

彼此共勉！

                                         理事長黃孝文

經由 10 月份的會員大會召開日期調查結果，本協會決定將於

103 年 12 月 27 日(星期六)召開-第十四屆第二次會員大會，
邀請您共襄盛舉!

暫定活動內容如下:

時間 流程項目 備註
上午 會員大會相關議程

年度工作報告
財務收支報告
相關提案之討論
章程修改案投票表決及決議等

請會員務必參加，如
不克參加者，請指定
委託人代理決議投票，
如無委託人，可由協會指定。

下午 國際交流專題演講暨授證儀式
專題演講主題研擬及溝通中
(會盡早提供)

1. 將邀請中國大陸、日本
等外國貴賓，專題演講
與交流。

2. 將邀請國家智榮獎得主，
進行主題分享與交流。

3. 舉行 CMC 國際經營管理
顧問師認證及經營管理
顧問師等授證儀式。

晚上 國際聯誼晚宴 將邀請國外貴賓及本國貴賓
與會員交流，敬請共襄盛舉，

舉行地點說明:
早上活動: 顧問協會創新育成中心所在地址一樓大廳(君天廈)

         (台北市大同區延平北路一段 47 號 1樓)

交通方式: (捷運)近北門捷運站 3號出口處

         (車站)近台北車站之台北地下街 Y21 出口處

下午活動: 海霸王-甲天下
        (台北市長安西路 287 號，距離本會育成中心約 7分鐘路程)

交通方式: (捷運)中山站或雙連站，轉公車紅 33、811 至中興

醫院下車
                近北門捷運站 3號出口

(車站)走路經台北地下街 Y27 號出口，約 20 分鐘

晚宴活動: 海霸王-甲天下
        (台北市長安西路 287 號，距離本會育成中心約 7分鐘路程)

交通方式: (捷運)中山站或雙連站，轉公車紅 33、811 至中興

醫院下車
                近北門捷運站 3號出口

(車站)走路經台北地下街 Y27 號出口，約 20 分鐘

報名方式如下:

1. 報名連結網址: http://goo.gl/BzvnyG

2. 報名傳真電話: (02)2367-8313 邱嘉儀

3. 報名電子信箱: bmca_ad@bmca.org.tw

敬請會員務必撥冗參加踴躍出席!感謝您！

※因為此次會員大會上午會舉行通過章程修改案，需要

精細確認報名人數及參加者名單，故只接受以上之

三種報名方式，敬請見諒!

便於統計當日出席人數，以及讓秘書處同仁有時間

準備會議資料及餐點訂購，敬請於 103 年 12 月 5 日

(星期五)前回覆，若有問題歡迎您來電詢問，謝謝您！

※有效會員認定標準為：已繳清會費者。

                   ~ 敬祝  平安喜樂  萬事美好  ~

http://goo.gl/BzvnyG

TO：企管顧問協會-嘉儀  電話：02-2367-8389*21  傳真：02-2367-8313

第十四屆第二次會員大會活動回函表

會員類別：□團體會員   □個人會員

□無法出席章程修改投票，已委託                    會員出席

公司名稱： 聯絡人：

手機號碼： 電子信箱：

會員姓名 出席狀況

□全程參加(晚餐：□葷  □素)

□不克參加;已委託_____________出席參與

※以下選項可複選

□參加早上場次:會員大會及章程修改案投票表決等

□參加下午場次:國際交流專題演講暨授證儀式

□參加晚上場次:國際聯誼晚宴

□全程參加(晚餐：□葷  □素)

□不克參加;已委託_____________出席參與

※以下選項可複選

□參加早上場次:會員大會及章程修改案投票表決等

□參加下午場次:國際交流專題演講暨授證儀式

□參加晚上場次:國際聯誼晚宴

便於統計當日出席人數，以及讓秘書處同仁有時間

準備會議資料及餐點訂購，敬請於 103 年 12 月 5 日

(星期五)前回覆，若有問題歡迎您來電詢問，謝謝您！